
16S0094

1

Dodatek č. 2
ke smlouva o dílo č.16S0094 a 13995/17

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku (dále jen zákon), 
mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. 
Smluvní strany

Název: Město Kadaň
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou
Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1
IČO: 00261912
DIČ: CZ00261912
Bankovní spojení: KB Kadaň
Číslo účtu: 1725-441/0100

Název: FRK s.r.o.
zapsaný do obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6897

Zastoupený: Ahmadem Raadem, jednatelem
Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň
IČ: 613 24 817
DIČ: CZ61324817
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kadaň,
Telefon: 474 333 232
E-mail: info@frk-kadan.cz

II. Předmět smlouvy

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 16S0094 ze dne 16. 03. 2017 a 
dodatku č. 1 ze dne 09. 06. 2017 (dále jen „Smlouva“) je upřesnění požadavků investora a 
provozovatele, zjištění skutečného stavu v místě provádění stavby a změně projektové 
dokumentace v souladu s oprávněnými požadavky o práce a dodávky, které jsou nezbytné pro 
řádné dokončení díla. Tato skutečnost nebyla v době uzavření Smlouvy známa a nebylo ji možné 
předvídat, přičemž její vyřešení je nezbytné pro řádné provedení díla. Z tohoto důvodu je nutné 
rozšířit předmět díla a jeho cenu o tyto práce.

III. Místo a způsob plnění

Místo plnění:  Kadaň – ul. Školní

Způsob plnění bude probíhat dle smlouvy o dílo a cenové nabídky.



16S0094

2

V. Cena za dílo

Článek V. Cena se mění následovně:

5.1 Smluvní cena za provedení prací se upravuje:

  Celková cena dle SoD bez DPH 3.314.824,57 Kč
Celková cena změnového listu bez DPH 120.575,16 Kč

z toho vícepráce 1.073.226,97 Kč
z toho méněpráce -952.651,81 Kč

    Celkem za provedené práce bez DPH    3.435.399,73 Kč

DPH bude účtováno v zákonem stanovené výši pro dané zdaňovací období.                       

XIII. Závěrečná ustanovení

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu 
poslední ze smluvních stran. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto 
dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž 2 obdrží 
zhotovitel a 3 objednatel.

V Kadani dne      12.9.2017 V Kadani dne 31.8.2017
Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………….
PaedDr. Jiří Kulhánek

starosta

V Kadani dne
Za zhotovitele:

………………………………….
Ahmad Raad

jednatel
    


